
ZARZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia   14  stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie odwołania członka Wojewódzkiej Komisji  

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych pierwszej kadencji 

 

 

Na podstawie art. 67e ust. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 06 listopada 2008 r. o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 159) oraz art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rz¹dowej w województwie  

(Dz. U. nr 31, poz. 206 z późn. zmianami ¹) 

zarządza się co następuje: 

§1. Odwołuje się Annę Rychlik z funkcji członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 

o Zdarzeniach Medycznych pierwszej kadencji. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2010r. nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. nr 22, poz. 114, nr 92, poz. 529, nr 163, 

poz. 981 i nr 185, poz. 1092 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

 

Jerzy Ostrouch 


